
LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: MINI MIXTO Hora Finalización Prueba: 03/06/2023 11:04

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2023 11:04

Fecha/Date: 3-jun.-23

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 15 BERMUDEZ CAICEDO, CRISTHIAN TXANTREA NAVARRA 7 0:00:16,352

2º 16 ESPARZA ARMENDARIZ, AIMAR TXANTREA NAVARRA 6 0:00:17,927

3º 12 EGEA BAENA, IVAN CD AMAYA NAVARRA 5 DSQ-TF

4º 147 GUIBELALDE EGUIGUREN, UNAX SAKANA NAVARRA 4 0:00:18,742

5º 10 GONZALEZ LIBREROS, NOELIA TXANTREA NAVARRA 3 0:00:20,329

6º 141 ANAITA AZNAREZ, ARETX CD ARTICAPATIN NAVARRA 2 0:00:20,371

7º 5 AMIGOT ANTOMAS, ILARGI LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:22,011



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: PREBENJA MIXTO Hora Finalización Prueba: 03/06/2023 11:08

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2023 11:08

Fecha/Date: 3-jun.-23

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 93 VICENTE GONZALEZ, EKAIN SAN JUAN NAVARRA 26 0:00:14,952

2º 80 MASARLIEVA, AMIRA RUMENOVA TXANTREA NAVARRA 25 0:00:15,912

3º 17 CARRASCO GARCIA, ANE CANTOLAGUA NAVARRA 24 DSQ-TF

4º 73 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SARA TXANTREA NAVARRA 23 0:00:15,824

5º 68 OROZKO AREVALO, ANE SAN JUAN NAVARRA 22 0:00:15,848

6º 56 AGUIRRE ANCÍN, IRAIDE SAN JUAN NAVARRA 21 0:00:15,866

7º 81 URBISO APELLANIZ, ALAIA TXANTREA NAVARRA 20 0:00:16,238

8º 83 LARRASOAÑA STASIAK, JON CD ARTICAPATIN NAVARRA 19 0:00:16,271

9º 78 IRIBARREN RÜTHER, WIEBKE SOPHIE TXANTREA NAVARRA 18 0:00:16,321

10º 90 ECHEVERIA UNANUA, ADEI SAN JUAN NAVARRA 17 0:00:16,443

11º 34 INCHUSTA GONZALEZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 16 0:00:16,481

12º 95 MORTERUEL VELASCO, MARC TXANTREA NAVARRA 15 0:00:16,536

13º 70 ROMERO MATEO, CLAUDIA SAN JUAN NAVARRA 14 0:00:16,587

14º 67 MENDIVE PARDO, INES SAN JUAN NAVARRA 13 0:00:16,729

15º 144 SALDISE MANRIQUE , ALAI CD ARTICAPATIN NAVARRA 12 0:00:16,961

16º 35 JAUNARENA CABALLERO, MALEN CD AMAYA NAVARRA 11 0:00:17,022

17º 37 OTAMENDI AYERRA, EMMA CD AMAYA NAVARRA 10 0:00:17,094

18º 28 SOLA GARCES, MARTINA CANTOLAGUA NAVARRA 9 0:00:17,330

19º 48 ZARATIEGUI URETA, NAHIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 8 0:00:17,763

20º 75 ARRIEZU OCHOA, CECILIA TXANTREA NAVARRA 7 0:00:17,883

21º 86 BEROIZ FERNÁNDEZ, LUAR LAGUNAK NAVARRA 6 0:00:17,961

22º 42 IZURIETA SAN MARTÍN, IOSUNE CD ARTICAPATIN NAVARRA 5 0:00:19,214

23º 44 LOIZATE BANDRÉS, ANE CD ARTICAPATIN NAVARRA 4 0:00:24,963

24º 74 ARISTU ALONSO, MAIDER TXANTREA NAVARRA 2 DSQ-TF

24º 82 FERNANDEZ GONZALEZ, ALEX CD AMAYA NAVARRA 2 DSQ-TF

24º 22 MIGUELIZ VINACUA, JULIA CANTOLAGUA NAVARRA 2 DSQ-TF



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: PREBENJA MIXTO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 3-jun.-23

Prueba/Race: 800 LINEA Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 93 VICENTE GONZALEZ, EKAIN SAN JUAN NAVARRA 25,5

1º 17 CARRASCO GARCIA, ANE CANTOLAGUA NAVARRA 25,5

3º 73 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SARA TXANTREA NAVARRA 23,5

3º 90 ECHEVERIA UNANUA, ADEI SAN JUAN NAVARRA 23,5

5º 22 MIGUELIZ VINACUA, JULIA CANTOLAGUA NAVARRA 21,5

5º 56 AGUIRRE ANCÍN, IRAIDE SAN JUAN NAVARRA 21,5

7º 68 OROZKO AREVALO, ANE SAN JUAN NAVARRA 19,5

7º 34 INCHUSTA GONZALEZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 19,5

9º 80 MASARLIEVA, AMIRA RUMENOVA TXANTREA NAVARRA 17,5

9º 37 OTAMENDI AYERRA, EMMA CD AMAYA NAVARRA 17,5

11º 81 URBISO APELLANIZ, ALAIA TXANTREA NAVARRA 15,5

11º 35 JAUNARENA CABALLERO, MALEN CD AMAYA NAVARRA 15,5

13º 144 SALDISE MANRIQUE , ALAI CD ARTICAPATIN NAVARRA 13,5

13º 78 IRIBARREN RÜTHER, WIEBKE SOPHIE TXANTREA NAVARRA 13,5

15º 28 SOLA GARCES, MARTINA CANTOLAGUA NAVARRA 11,5

15º 95 MORTERUEL VELASCO, MARC TXANTREA NAVARRA 11,5

17º 67 MENDIVE PARDO, INES SAN JUAN NAVARRA 9,5

17º 75 ARRIEZU OCHOA, CECILIA TXANTREA NAVARRA 9,5

19º 83 LARRASOAÑA STASIAK, JON CD ARTICAPATIN NAVARRA 7,5

19º 48 ZARATIEGUI URETA, NAHIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 7,5

21º 82 FERNANDEZ GONZALEZ, ALEX CD AMAYA NAVARRA 5,5

21º 70 ROMERO MATEO, CLAUDIA SAN JUAN NAVARRA 5,5

23º 74 ARISTU ALONSO, MAIDER TXANTREA NAVARRA 3,5

23º 42 IZURIETA SAN MARTÍN, IOSUNE CD ARTICAPATIN NAVARRA 3,5

25º 44 LOIZATE BANDRÉS, ANE CD ARTICAPATIN NAVARRA 2

26º 86 BEROIZ FERNÁNDEZ, LUAR LAGUNAK NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: BENJAMIN MIXTO Hora Finalización Prueba: 03/06/2023 11:10

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2023 11:10

Fecha/Date: 3-jun.-23

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 451 GIL VALENZUELA, DANIELA AMOR 2MIL6 ARAGONESA 30 0:00:13,480

2º 3 ARTIGAS CORNEJO, MATEO CD AMAYA NAVARRA 29 0:00:14,469

3º 106 ZABALZA ARANGUREN, IRUNE CD AMAYA NAVARRA 28 DSQ-TF

4º 1 GUALLAR PARDO, XABIER CANTOLAGUA NAVARRA 27 0:00:14,256

5º 96 GUALLAR PARDO, KANDELA CANTOLAGUA NAVARRA 26 0:00:14,410

6º 119 ALONSO  MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 25 0:00:14,423

7º 125 RESANO LARRAYOZ, AIORA SAKANA NAVARRA 24 0:00:14,513

8º 17 ESPARZA ARMENDARIZ, UNAI TXANTREA NAVARRA 23 0:00:14,588

9º 10 ASPURZ MORAN, ANDER SAN JUAN NAVARRA 22 0:00:14,669

10º 105 URRUTIA CRESPO, JARE CD AMAYA NAVARRA 21 0:00:14,678

11º 18 GUINDA LACUNZA, UNAX TXANTREA NAVARRA 20 0:00:14,740

12º 122 GUTIERREZ PARUTA, MANUELA LAGUNAK NAVARRA 19 0:00:14,790

13º 8 CIVICO URRETABIZKAIA, URKO SAKANA NAVARRA 18 0:00:14,812

14º 135 LAGUNA ALEMAN, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 17 0:00:15,148

15º 131 ECHEVERRIA UNANUA, JARE SAN JUAN NAVARRA 16 0:00:15,234

16º 140 ARISTU ALONSO, IRATI TXANTREA NAVARRA 15 0:00:15,286

17º 121 BEROIZ FERNÁNDEZ, SUANE LAGUNAK NAVARRA 14 0:00:15,509

18º 99 ECHENIQUE GONZÁLEZ, JULIA CD AMAYA NAVARRA 13 0:00:15,862

19º 142 MANCHO URMENETA, ENMA TXANTREA NAVARRA 12 0:00:15,979

20º 144 PEREIRA VALAREZO, UXUE TXANTREA NAVARRA 11 0:00:16,021

21º 111 MARCOTE MARTÍNEZ, ROCIO CD ARTICAPATIN NAVARRA 10 0:00:16,149

22º 120 AMENABAR IGARTUA, ARAITZ LAGUNAK NAVARRA 9 0:00:16,400

23º 108 ARBELOA MUNARRIZ, IRAIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 8 0:00:16,426

24º 143 MIROSLAVOVA BOZOVA, NIKOL TXANTREA NAVARRA 7 0:00:16,446

25º 7 GARCIA PRIETO, DANIEL CD ARTICAPATIN NAVARRA 6 0:00:16,498

26º 110 IZURIETA SAN MARTÍN, IZASKUN CD ARTICAPATIN NAVARRA 5 0:00:16,512

27º 124 AGIRRE MARTIN, NAHIANE SAKANA NAVARRA 4 0:00:17,117

28º 147 ANAITA AZNAREZ, OXANE CD ARTICAPATIN NAVARRA 3 0:00:17,158

29º 127 BALLAZ JAUREGUI, OIHANE SAN JUAN NAVARRA 1,5 DSQ-TF

29º 136 LEOZ PELIGROS, IZARO SAN JUAN NAVARRA 1,5 DSQ-TF



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 3-jun.-23

Prueba/Race: 430 SPRINT Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 66 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 21 0:00:45,245

2º 42 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 20 0:00:46,047

3º 71 LARA DOMINGUEZ, ANNE TXANTREA NAVARRA 19 0:00:46,472

4º 28 MONTILLA BAENA, ROCIO CD AMAYA NAVARRA 18 0:00:46,799

5º 21 ASIAIN EZQUER, NEREA CD AMAYA NAVARRA 17 0:00:47,310

6º 73 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 16 0:00:47,407

7º 24 JAUNARENA CABALLERO, ARHANE CD AMAYA NAVARRA 15 0:00:47,422

8º 64 OTERMIN CALVO, NEREA SAN JUAN NAVARRA 14 0:00:47,729

9º 45 BARANDA MONREAL, CELIA LAGUNAK NAVARRA 13 0:00:48,776

10º 46 BARANDA MONREAL, PAULA LAGUNAK NAVARRA 12 0:00:49,064

11º 70 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA NAVARRA 11 0:00:49,291

12º 504 TRASOBARES LISBONA, PAULA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 10 0:00:49,888

13º 44 ARRARÁS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 9 0:00:50,014

14º 31 ZUAZU ZUBILLAGA, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 8 0:00:51,201

15º 58 EKAI  REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 7 0:00:52,098

16º 51 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 6 0:00:53,085

17º 20 PENALTA ARTAZKOZ, ZELTIA CANTOLAGUA NAVARRA 5 0:00:54,122

18º 50 MUÑOZ RUBIO, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:54,205

19º 459 ORTIZ DE URTARAN, JUNE DESLIZA VITORIA VASCA 3 0:00:54,257

20º 56 BALLAZ JAUREGUI, IRATI SAN JUAN NAVARRA 2 0:01:01,024

21º 69 JAVERRI GARRIDO, IRAIA TXANTREA NAVARRA 1 0:01:03,211



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2023 10:56

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2023 10:56

Fecha/Date: 3-jun.-23

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 66 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 24 0:05:31,017 6

2º 71 LARA DOMINGUEZ, ANNE TXANTREA NAVARRA 23 5

3º 42 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 22 1

4º 70 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA NAVARRA 21

5º 73 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 20

6º 21 ASIAIN EZQUER, NEREA CD AMAYA NAVARRA 19

7º 45 BARANDA MONREAL, CELIA LAGUNAK NAVARRA 18

8º 46 BARANDA MONREAL, PAULA LAGUNAK NAVARRA 17

9º 64 OTERMIN CALVO, NEREA SAN JUAN NAVARRA 16

10º 28 MONTILLA BAENA, ROCIO CD AMAYA NAVARRA 15

11º 31 ZUAZU ZUBILLAGA, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 14

12º 24 JAUNARENA CABALLERO, ARHANE CD AMAYA NAVARRA 13

13º 57 CREESPO ECHARRI, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 12

14º 504 TRASOBARES LISBONA, PAULA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 11

15º 58 EKAI  REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 10

16º 44 ARRARÁS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 9

17º 52 FRESNEDA ARZA, ENERITZ SAKANA NAVARRA 8

18º 20 PENALTA ARTAZKOZ, ZELTIA CANTOLAGUA NAVARRA 7

19º 113 AGIRRE MARTIN, ELAIA SAKANA NAVARRA 6

20º 50 MUÑOZ RUBIO, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 5

21º 459 ORTIZ DE URTARAN, JUNE DESLIZA VITORIA VASCA 4

22º 51 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 3

23º 56 BALLAZ JAUREGUI, IRATI SAN JUAN NAVARRA 2 DNF

24º 69 JAVERRI GARRIDO, IRAIA TXANTREA NAVARRA 1 DNF



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 3-jun.-23

Prueba/Race: 430 SPRINT Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 86 BERMUDEZ CAICEDO, JACOBO TXANTREA NAVARRA 9 0:00:46,921

2º 88 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 8 0:00:47,266

3º 87 ETAYO NAJAS, NICOLAS TXANTREA NAVARRA 7 0:00:48,888

4º 78 IRACHETA MONTIEL, ASIER CD AMAYA NAVARRA 6 0:00:48,986

5º 83 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 5 0:00:50,041

6º 458 JIMENEZ GONZALEZ, JULEN DESLIZA VITORIA VASCA 4 0:00:51,869

7º 84 DE ZIA LARREA, MIKEL SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:51,892

8º 501 ZABALLA, OIHAN AMURRIO PATIN VASCA 2 0:00:51,954

9º 89 HERNANDEZ PEREZ, ENEKO TXANTREA NAVARRA 1 0:00:53,101



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2023 11:23

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2023 11:23

Fecha/Date: 3-jun.-23

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 88 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 11 6

2º 86 BERMUDEZ CAICEDO, JACOBO TXANTREA NAVARRA 10 5

3º 83 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 9 1

4º 77 INCHUSTA GONZALEZ, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 8

5º 78 IRACHETA MONTIEL, ASIER CD AMAYA NAVARRA 7

6º 87 ETAYO NAJAS, NICOLAS TXANTREA NAVARRA 6

7º 84 DE ZIA LARREA, MIKEL SAN JUAN NAVARRA 5

8º 81 GUIBELALDE EGUIGUREN, EKHI SAKANA NAVARRA 4

9º 501 ZABALLA, OIHAN AMURRIO PATIN VASCA 3

10º 458 JIMENEZ GONZALEZ, JULEN DESLIZA VITORIA VASCA 2

11º 89 HERNANDEZ PEREZ, ENEKO TXANTREA NAVARRA 1 C(1)-DNF



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2023 11:13

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2023 11:13

Fecha/Date: 3-jun.-23

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 111 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 24 0:00:12,540

2º 135 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 23 0:00:12,728

3º 134 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 22 0:00:12,734

4º 128 RODRÍGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 21 0:00:12,915

5º 509 CABRERO LAVILLA, IRENE 2MIL6 ARAGONESA 20 0:00:12,931

6º 137 FERRO MAYNAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 19 0:00:13,058

7º 107 AMENABAR IGARTUA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 18 0:00:13,142

8º 139 IBIRICU ARRUBLA, LEYRE TXANTREA NAVARRA 17 0:00:13,242

9º 130 SOMOVILLA FORAL, UXÚE SAN JUAN NAVARRA 16 0:00:13,313

10º 92 PENALTA ARTAZKOZ, HAIZEA CANTOLAGUA NAVARRA 15 0:00:13,361

11º 125 LASPEÑAS LACALLE, HAIZEA SAN JUAN NAVARRA 14 0:00:13,407

12º 120 FERNANDEZ  VITAS, NAROA SAN JUAN NAVARRA 13 0:00:13,470

13º 506 LAPUENTE BURILLO, ANA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 12 0:00:13,637

14º 124 LARREA ZAMBRANA, AVRIL SAN JUAN NAVARRA 11 0:00:13,810

15º 97 MUÑIZ IGLESIAS, ALBA CD AMAYA NAVARRA 10 0:00:13,866

16º 129 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 9 0:00:13,881

17º 109 EMA ELCANO, EIDER LAGUNAK NAVARRA 8 0:00:13,890

18º 93 BELASCOAIN HERCE, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 7 0:00:13,936

19º 114 APAOLAZA DELGADO, AMALUR SAKANA NAVARRA 6 0:00:13,944

20º 95 LERGA SANTA OLALLA, AITANA CD AMAYA NAVARRA 5 0:00:13,977

21º 108 CAAMAÑO TERRONES, OLAIA LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:14,109

22º 502 PEREIRO DOMÍNGUEZ, AMARA AMURRIO PATIN VASCA 3 0:00:14,181

23º 99 RUBIO GARAYOA, SARA CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:14,745

24º 112 PLAZA ARROYUELO, IRATI LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:15,046



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2023 11:56

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2023 11:56

Fecha/Date: 3-jun.-23

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 128 RODRÍGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 24 14

2º 107 AMENABAR IGARTUA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 23 13

3º 135 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 22 3

4º 134 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 21 2

5º 139 IBIRICU ARRUBLA, LEYRE TXANTREA NAVARRA 20 1

6º 506 LAPUENTE BURILLO, ANA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 19

7º 509 CABRERO LAVILLA, IRENE 2MIL6 ARAGONESA 18

8º 137 FERRO MAYNAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 17

9º 108 CAAMAÑO TERRONES, OLAIA LAGUNAK NAVARRA 16

10º 120 FERNANDEZ  VITAS, NAROA SAN JUAN NAVARRA 15

11º 130 SOMOVILLA FORAL, UXÚE SAN JUAN NAVARRA 14

12º 111 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 13

13º 109 EMA ELCANO, EIDER LAGUNAK NAVARRA 12

14º 97 MUÑIZ IGLESIAS, ALBA CD AMAYA NAVARRA 11

15º 125 LASPEÑAS LACALLE, HAIZEA SAN JUAN NAVARRA 10

16º 129 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 9

17º 124 LARREA ZAMBRANA, AVRIL SAN JUAN NAVARRA 8

18º 95 LERGA SANTA OLALLA, AITANA CD AMAYA NAVARRA 7

19º 92 PENALTA ARTAZKOZ, HAIZEA CANTOLAGUA NAVARRA 6 DNF

20º 93 BELASCOAIN HERCE, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 5 DNF

21º 99 RUBIO GARAYOA, SARA CD AMAYA NAVARRA 4 DNF

22º 114 APAOLAZA DELGADO, AMALUR SAKANA NAVARRA 3 DNF

23º 502 PEREIRO DOMÍNGUEZ, AMARA AMURRIO PATIN VASCA 2 DNF

24º 112 PLAZA ARROYUELO, IRATI LAGUNAK NAVARRA 1 DNF



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2023 11:14

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2023 11:14

Fecha/Date: 3-jun.-23

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 11 FERNÁNDEZ GARCÉS, JUAN SAN JUAN NAVARRA 12 0:00:12,312

2º 2 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 11 0:00:12,387

3º 8 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 10 0:00:13,212

4º 12 FERNÁNDEZ GARCÉS, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 9 0:00:12,487

5º 15 COLMENERO FERNANDEZ, JULEN TXANTREA NAVARRA 8 0:00:12,640

6º 1 CARREÑO ROLDAN, ENEKO CANTOLAGUA NAVARRA 7 0:00:12,665

7º 14 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 6 0:00:12,758

8º 7 MARQUES HERRERO, IORITZ LAGUNAK NAVARRA 5 0:00:12,779

9º 505 CARDESA CRUZ, MARIO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 4 0:00:12,848

10º 457 MURGIA MARTINEZ, ASIER DESLIZA VITORIA VASCA 3 0:00:13,415

11º 4 ORZANCO IRAIZOZ, LUCAS CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:13,453

12º 6 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:14,167


